Pressupost màxim de licitació 

El pressupost màxim de licitació és el que s’expressa seguidament: 

Pressupost         9.600,00 € 
21% d’IVA          2.016,00 € 
Total pressupost de licitació, IVA inclòs    11.616,00 € 

El valor estimat del contracte (VEC) és de NOU MIL SIS-CENTS EUROS (9.600,00€) 

Caldrà presentar l’oferta mitjançant el model d’oferta que s’adjunta, Annex 1, així com la 
declaració responsable respecte a la capacitat d’obrar i l’habilitació professional 
necessària de l’article 131.3 de la LCSP, Annex 2. 

L’objecte de l’encàrrec és per la totalitat dels treballs descrits en aquest plec.